
 

 

REGIONE PIEMONTE                                                                PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
 

COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA 
 

          ORIGINALE 

 

Codice Ente 

 

Codice materia 

             

DELIBERAZIONE N. 3 

  

 

 

 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 

 

 

OGGETTO:  CONFERMA PER L'ANNO 2021 DEL PTPCP 2020-2022.           
 

L’anno duemilaventuno addì dieci del mese di gennaio alle ore 15,00 nella sala delle 

adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 

All'appello risultano: 

 

COGNOME NOME  Presenti/assenti 

GNUDI Flaviano SINDACO Presente 

MANTELLI Mario VICE SINDACO Presente 

COMBATTENTI Laura ASSESSORE Presente 

 

 

  

      Totale presenti N.    3 

      Totale assenti  N.     0 

 

 

 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Dott. Gianni Mogni il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, GNUDI Flaviano - nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 

indicato in oggetto. 
 

 

  



 

 

 
 

Oggetto – Conferma per l’anno 2021 del PTPCP 2020-2022 

 

Parere di regolarita' tecnica e di controllo preventivo amministrativo del responsabile Segretario comunale sensi e per 

gli effetti dell’art. 49 e 147 bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 4 del vigente Regolamento comunale sulla disciplina dei 

Controlli interni            

                                                                             Il Segretario Comunale  

                            Dr. Gianni Mogni 

         

 

 

     LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con propria deliberazione in data 28.1.2020, n.7  è stato approvato il Piano triennale per la prevenzione 

della corruzione e della trasparenza 2020-2021-2022; 

Dato atto che il PNA 2018 prevede una misura di semplificazione per i Comuni con meno di 5000 abitanti,  i quali 

possono adottare una deliberazione per la conferma del PTPCP già adottato; 

Verificato che durante il 2020 non si sono verificati fatti corruttivi o modifiche organizzative rilevanti; 

Ritenuto di confermare anche per l’anno 2021 la validità del PTPCP approvato nel 2020; 

Visto lo Statuto Comunale 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal Responsabile di servizio; 

Con votazione unanime, espressa in forma palese 

 

 

 

      DELIBERA 

 

1) Di confermare, anche per l’anno 2021, la validità del Piano triennale per la prevenzione della corruzione e 

della trasparenza adottato nel 2020 con la propria deliberazione n.7/2020; 

 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, T.U.E.L. stante 

l’urgenza di provvedere. 

 

il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Il Sindaco                                                       Il Segretario Comunale      

       GNUDI Flaviano                          Dott. Gianni Mogni 



 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, che copia del presente verbale è stato pubblicato il giorno 23.03.2021            

all’Albo Pretorio Telematico ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

  

 Il Segretario comunale 

                  Dott. Gianni Mogni  

 

 

  

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI ( art. 125 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione – oggi 23.03.2021    giorno di pubblicazione - ai 

Capigruppo consiliari riguardando materie elencate all’ art. 125 del T.U. 18.08.2000 n. 267 

 

    Il Segretario Comunale 

    Dott. Gianni Mogni 

     

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata pubblicata nelle 

forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denuncia di vizi di 

legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del II comma dell’art. 134 del T.U. 18.08.2000 

n. 267 in data 

 

 li,     Il Segretario Comunale 

    Dott. Gianni Mogni 

 

 

 

 

  

  

    

     

     

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

     


